TROFEO "FUNIVIE AL BERNINA"

FEDERAZIONE ITALIANA

Circuito Ina Cronometristi
CROVEREIALD SLALOM GIGANTE 7 7
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME ¢ NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAE
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 5 DAEHJ PEROTTI Maja 637.76 1999 AC S034 BORMIO 56.62 0.00 100
2 15 FAHAJ CONFORTOLA Alessia 643.37 1999 AC S001 LIVIGNO 57.07 7.79 80
3 Q FA3WJ BONATI Erka 71576 2000 AC S028 VALDIDENTRO 57.19 987 60
4 2 EAEYS PELIZZATTI Giulia 627.24 1999 - AC S030 VALMALENCO 57.44 14.18 50
5 21 MOENY CASARTELLI Emma 779.31 2000 AC S030 VALMALENCO 57.49 15.06 45
8 1 DAER2 BRACCHI Chiara 701.43 2000 AC S021 SANTA CATERINA 57.80 20.42 40
7 3 EAEAS SALOMONI Noemi 63554 1899 AC S034 BORMIO 57.89 2198 35
8 6 EAMY3 MORUZZI Senayet 67953 1999 AC S035 IAT MADESIMO 58.09 25.44 32
g 19 LAH71 GUAITAMACCHI Alessandra 756.26 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM 58.15 26.48 28
10 1 LA4Y7 BONETTI Beatrice 72418 2000 AC S034 BORMIO 58.27 28.56 26
11 12 COEW4 BOTTACIN Matilde 684259 1999 AC S035 IAT MADESIMO 58.91 3964 24
12 4 DAAFS COMPAGNONI Elisa 68280 2000 AC S021 SANTA CATERINA 59.14 4362 22
13 16 FAH7TW DELLA VALLE Elodie 73260 2000 AC S001 LIVIGNO 59.32 4573 20
14 14 EAB2K CONFORTOLA Noemi 71522 2000 AC S021 SANTA CATERINA 59.37 47 60 18
15 20 FASZR PALMIERI Gaia 77865 2000 AC S015 APRICA 1'00.13 60.75 16
16 23 EAB2Y ROSSI Ceciia M 789.76 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'00.45 66.29 15
17 26 NOCSE PIETRA Francesca 83187 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'01.64 86.89 14
18 17 EAF64 MARTINELLI Maddalena 73792 1999 AC S035 IAT MADESIMO 1'01.71 88.10 13
19 34 DASPJ COSSI Caterina 1999 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'02.16 9589 12
20 22 FANKE LEVI Paocla 786.04 2000 AC SO14 CAMPODOLCINO 1'02.55 102.64 11
21 32 M0265 ALLIEVI Allegra 89150 19939 AC S030 VALMALENCO 1'02.80 106.97 10
22 10 POLS0 BELLUSCHI Laura 70585 1999 AC S04Z ANZI SKI TEAM 1'03.07 111.64 9
23 30 HABRL CABERLON Camilla 886.81 1999 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'03.25 114.75 8
24 27 DAAFV ROSS! Giulia Maria 84963 1999 AC S0O4H REIT SKI TEAM 1'03.93 126.52 7
25 18 POLSBN DE COBELL! Sara 75540 1999 AC S04Z ANZI SKI TEAM 1'05.81 159.06 6
26 33 LARDA BALGERA Sofia 2000 AC S0O14  CAMPODOLCINO 1'06.25 16668 5
25 M0130 FERRERO Marta 820.17 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'06.25 166.68 5
28 31 LAJAE RONCORONI Emma 889.13 2000 AC S014 CAMPODOLCINO 1'06.68 174.12 3
29 28 LAJHO MARIANI Irene 85208 1899 AC S014 CAMPODOLCINO 1'07.17 18260 2
30 29 LAHOF GALEA Camilla 88155 2000 AC SO4M 3 MONTI APRICA 11053 240.76 1
31 35 RO1F8 MINONZIO Caterina 2000 AC S04Z ANZI SKI TEAM 1"11.10 250.63
32 13 DAEPW MERALDI Jenny 69588 2000 AC S021 SANTA CATERINA 12062 41540
ISCRITH:: %L 35
NON PARTITI 1
8 LA7C2 MARTINELLI Gaia 69175 1988 AC S04C PESCEGALLO
NON ARRIVATI 2
7 DABAZ2 FURLI Sofia 72293 2000 AC S034 BORMIO
24 POMJ7 LUCCONI Emma 79478 2000 AC S028 VALDIDENTRO
SQUALIFICATI 0
25-01-2015 / CHIESA VALMALENCO G8/1
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FPEEERAZIGNE

TROFEO "FUNIVIE AL BERNINA"
Circuito Ina

FEDERAZIONE ITALUANA

- Cronometristi
PR ALY SLALOM GIGANTE o/
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI! PUNTI
PETT CODICE COGNOME o NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA 28
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 37 CABJJ CANCLINI Tommaso 63223 1999 AC S034 BORMIO 53.09 0.00 100
2 39 CASOD PRINCIOTTA Giorgio 687.85 1998 AC S034 BORMIO 54.33 22.89 80
3 50 EAHX2 TALACCI Martin 600.00 1898 AC S001 LIVIGNO 55.50 44.49 60
4 42 COF3M PEDRONCELL! Matteo 62869 1899 AC S035 IAT MADESIMO 55.55 45 41 50
5 45 EA82V RESINELL! Luca 64635 1999 AC SO4H REIT SKI TEAM 55.64 47.07 45
6 41 EAF1C LORINI Giorgio 68661 1999 AC S035 IAT MADESIMO 5569 4799 40
7 36 AAPY1 MORASCHINELLI Matha 67583 1998 AC S015 APRICA 55.76 4929 a8
8 45 CANZE POZZI Alessandro 641.15 1999 AC SO4H REIT SKI TEAM 56.14 56.30 32
9 48 EADYS STIEVANO Andrea 64672 1899 AC S030 VALMALENCO 56.18 57.04 29
10 38 DACKX FORNO Marco 653.77 2000 AC S015 APRICA 56.20 57.41 26
11 43 DAEHP DA PRADA Simone 666.27 2000 AC S034 BORMIO 56.35 60.18 24
12 52 DAAFH GURINI Federico 701.72 2000 AC S021 SANTA CATERINA 56.52 63.32 22
13 47 DARS7 ZINI Alex Giovanni 66045 2000 AC S030 VALMALENCO 56.70 66.64 20
14 49 DAPZV LENZI Daniel 66133 1899 AC SO01  LIVIGNO 57.38 79.19 18
15 53 HA7LH MASCIELLO Gianmatteo 70498 2000 AC SQ4H REIT SKI TEAM 57.44 80.30 16
16 44 CAHC2 TOLUSSO Lorenzo 68928 2000 AC S035 |IAT MADESIMO 57.45 80.48 15
17 56 FAAD2 ALBONETTI Patryk 730.33 2000 AC S04C PESCEGALLO 57.67 84 54 14
18 59 EAS84M OCCHI! Lorenzo T4773 1988 AC S034 BORMIO 58.03 91.19 13
19 54 FAC75 PEDROLINI Lorenzo 72091 2000 AC S030 VALMALENCO 58.10 92.48 12
20 67 FASJP MORETTI Mattia 79357 2000 AC S034 BORMIO 58.30 96.17 1
21 70 HABRK COLOMBO Riccardo 82387 1958 AC S034 BORMIO 58.49 99.68 10
22 57 FA3WF FRANCHI Paolo 73055 2000 AC S028 VALDIDENTRO 5852 100.23 9
23 40 EASZ) MIGLIAZZA Carlo 67826 2000 AC S034 BORMIO 58.79 105.22 8
24 64 EAF18 VALENTI! Lorenzo 77603 19989 AC S035 IAT MADESIMO 59.01 109.28 7
25 60 FAMKS COLOMBO Alessandro 751.81 2000 AC S035 IAT MADESIMO 59.04 109.83 6
26 58 EAHAW ANTOGNOL! Stefano 73527 1999 AC S001 LIVIGNO 5970 12202 5
27 66 FAKAL NOVAT! Andrea 783.85 19883 AC S014 CAMPODOLCINO 10020 131.25 4
28 74 LALKD GADOLA Alessandro 87042 2000 AC S04C PESCEGALLO 1'00.86 143.43 3
63 SAAAT CAPITANI Stefano 76555 1988 AC S034 BORMIO 10086 143.43 3
30 68 LA7C3 CUCCHI Matteo 80585 1999 AC S04C PESCEGALLO 1'01.66 158.20 1
31 69 HAG1E CANTI Francesco 823.17 2000 AC S035 IAT MADESIMO 10300 18293
32 77 MOFTJ SABA ORLANDO Alessio 2000 AC SO4M 3 MONTI APRICA 1'03.28 188.10
33 71 HAHB89 GIACOMINI Marco 846.42 1999 AC S014 CAMPODOLCINO 1'04.17 20453
34 84 LATCE TRISOTTO Davide 2000 AC S014 CAMPODOLCINO 10464 213.20
35 85 ROS3P PERFETTI Mattia 1969 AC SO4M 3 MONTI APRICA 10523 22409
36 78 ROS3M PESCINA Lorenzo 2000 AC S04M 3 MONTI! APRICA 1'05.88 236.09
37 83 ROHRV IRRERA Lorenzo 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'06.02 238.68
38 82 HAOZ4 OSTINELL! Pietro 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'06.14 240.89
39 72 EAEYS MALASPINA Francesco 863.80 1989 AC S030 VALMALENCO 1'06.32 244.22
40 75 CAD47 DELLA MORETTA Sebastiano 87181 2000 AC S015 APRICA 1'06.38 24532
41 86 R0%40 ANNONI Federico 2000 AC SO4M 3 MONTI APRICA 10648 247.17
42 76 LALJS GILA Luca 2000 AC S035 IAT MADESIMO 1'06.61 248 57
43 79 RO1F4 TROYER Guglieimo 2000 AC S04Z ANZI SKI TEAM 116.00 42290
ISCRITI: Liés 51
NON PARTITI 2
85 CATF7 ORNAGO Carlo Marco 78167 1999 AC SO4H REIT SKI TEAM
81 MOL48 GRASSI Leonardo 2000 AC S030 VALMALENCO
NON ARRIVATI 5
51 EADTE BRESESTI Alessandro 69091 2000 AC S015 APRICA
55 HA8ZM SCICOLONE Roberto 721.72 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM
62 LAK10 DI PATRIZI Emanuele 75842 2000 AC SO4H REIT SKI TEAM
73 MOHJF MASSARI Federico 86825 1999 AC S030 VALMALENCO
80 MOHYV COLOMBO Lorenzo 1899 AC SO4M 3 MONTI APRICA
25-01-2015 / CHIESA VALMALENCO G8/1
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Fe 0980

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI .. 1
61 FAC76 AGNELLI Alex Ayrton 75343 2000 AC  SO027 ASD CASPOGGIO PORTA N, 30

25-01-2015 / CHIESA VALMALENCO
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IVALIANA

PPN N

Circuito Ina
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

I WINIV ik A Wit Ti v

FEDERAZIONE ITALIANA

flE ,C_.ronometristi

POS NUM
PETT

95

91

129
114

OO E WN
w
L

CODICE

NUM CONCORRENTE
COGNOME o NOME

FAHPH PILLER Nicole
P022L QSTINI Ginevra
LAK6T ROMERI Francesca
NOCP1 RODIGARI Melissa
FABYW SOSIO Benedetta
LA4SD SAMPIETRO Ananna
FA7AE OCCHI Martina

98 EABWS8 COLTURI Lidia
111 M0245 CARNELI Alice
10 122 LAKJR LAZZERI Elena
11 97 FA852 MASCHERONA Katia
12 106 FAECX RESINELL! Martina
13 142  MO70J FANTOLI Cecilia
14 107 MO1AL FLEMATTI Alessandra
15 101  LAL3D MALARA Scfia
16 93 DAN48 BARONE Alice
17 103 FA4ZN DEI CAS Martina
18 109 PO1PC GIONSO Mana
19 112 HA99F SAMBRIZZ! Serena
20 117 LA2EY REZZOL! Chiara
21 105 LACS8 GIOVANAZZI Alessia
22 128 HAB1A TALONI Valentina
23 143 LARYT RIZZI Francesca
24 108 POP94 GIGLIO Beatrice
25 102 LA2J9 LAVIZZARI Carolina
26 140 HAB18 PILATTI Maddalena
27 132 MO085V MANONI Emma
28 123 LAHBW CASTELL! Martina
29 120 MOHWV GILA Anna
30 125 LAHF9 CASTELLI Valeria
31 139  MO2JP RIZZUTI Chigra Ljnn
32 136 POL93 BELLUSCHI Giorgia
33 138 PO1AA PANZERI Ludovica
34 144 POLSK RATTI Vicla
35 130 RO1F7 GALIMBERTI Cecilia Gaia
36 115 LA3SMZ BIANCHI Alice
37 118 LAVKM GUERCI Anna
38 127 LAHBM PIROLA Giorgia
39 135 LAV0OS LAZZARONI Simona
40 133 POL8T DE COBELL! Sofia
41 126 LARLD ZANELL! Marina
ISCRITTI ... 58
NON PARTITI 4
113 HAFDO NOVATI Camilla
119 ROIMF BERETTA Eleonora
121 ROS3R PERFETTI Camilla
141 POT9V POLVARA Ludovica Matilde
NON ARRIVATI .. 10
87 HAHZD BERTOLINA Samantha
88 LAL35 LUCONI Maddalena
89  HAMYT MOSSINELLI Anna
96  HABCK SELLAMI Francesca
99  HAFNM GUERRA Chiara

25-01-2015 / CHIESA VALMALENCO

PUNTI

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

71111
794.42
776.19
800.71
760.38

804.46

813.06
869.61

877.79
793.87
808.40
826.64

837.42

897.88
822.55

730.74
815.39
782.60
819.51
734.05

ANNO COM

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

COoD.

S001
5021
S001
$001
5034
S034
S028
S034
S030
S001
S034
S021
S001
S030
85038
S035
5034
5042
S034
5034
SO4H
5035
8035
5030
5034
S035
8034
5014
S035
S014
5034
5042
§042
S04z
5042
S034
5014
SO14
5014
8042
S014

8014

S04M
S04H

SO4H
S035
S030
S015
S030

SOCIETA'

LIVIGNO
SANTA CATERINA
LIVIGNO
LIVIGNO
BORMIO
BORMIO
VALDIDENTRO
BORMIO
VALMALENCO
LIVIGNO
BORMIO
SANTA CATERINA
LIVIGNO
VALMALENCO
IAT MADESIMO
IAT MADESIMO
BORMIO

ANZI SKI TEAM
BORMIO
BORMIO

REIT SKI TEAM
IAT MADESIMO
IAT MADESIMO
VALMALENCO
BORMIO

IAT MADESIMO
BORMIO
CAMPODOLCINO
IAT MADESIMO
CAMPODOLCINO
BORMIO

ANZI SKI TEAM
ANZI SKI TEAM
ANZI SKI TEAM
ANZI SKI TEAM
BORMIO
CAMPODOLCINO
CAMPODOLCINO
CAMPODOLCINO
ANZI SKI TEAM
CAMPODOLCINO

CAMPODOLCINO
REIT SKI TEAM
3 MONTI APRICA
REIT SKI TEAM

REIT SKI TEAM
IAT MADESIMO
VALMALENCO
APRICA
VALMALENCO

TEMPO
FINALE

1'00.17
1'00.23
1'00.36
1'00.38
1'00.87
101.17
1'01.63
1'01.92
1'01.97
1'02.09
1'02.20
1'02.25
1'02.31
1'02.37
1'02.74
1'03.82
1'04.90
1'04.93
1'05.03
1'05.35
1'05.97
106.43
1'07.19
1'07.28
1'07.49
1'07.58
1'08.47
1'08.77
1'08.90
1'09.64
1'09.92
1'10.17
110.71
1'10.87
112,62
1'13.37
1'14.10
1'14.79
1'16.20
116.23
117.71

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB
0.00 100
0.98 80
3.09 60
3.42 50
11.40 45
16.29 40
23.78 36
28.50 32
29.32 29
31.27 26
33.06 24
33.88 22
34.85 20
35.83 18
41.86 16
59.45 15
77.04 14
77.53 13
79.16 12
84.37 1
94.47 10
101.96 9
114.34
115.80 7
119.22 6
120.69 5
135.18 &
140.07 3
142.19 2
154.24 1
158.80
162.87
171.67
174.27
202.78
21499
226.88
238.12
261.08
261.57
285.68
G8/1
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uM  NUM

T CODICE
00 LAGEP
04 FABXX
10  POPEX
16 POPEY
34  NO28N
ICATI

24  TO5LR
31 HASRD
37 TOSNO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PRADELLI Allegra  Maria
CANCLIN! Chiara
GUGLIELMI Vittoria
GUGLIELMI Lavinia Agnese
SPINELLO Gaia

3
PEDRETTI Edda

MORETTI Giulia
BOSCACCI Mara

1 CHIESA VALMALENCO

PUNTI  ANNO

791.02 2001
83330 2001
2001
2001
2001

2002
2002

coMm

AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC

CoD.

5028
S034
S04H
S504H
SO04H

5042
5034
$027

SOCIETA'

VALDIDENTRO
BORMIO

REIT SKI TEAM
REIT SKI TEAM
REIT SKI TEAM

ANZI SKI TEAM
BORMIO
ASD CASPOGGIO

F= 980
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 14
PORTA N. 10
PORTA N. 34

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO "FUNIVIE AL BERNINA"

AT Circuito Ina FEDERAZINE ITALIANA
SPERET f Cronometristi
(IVBRAALD SLALOM GIGANTE y [ Sy
CLASSIFICA UFFICIALE
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME o NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 145 EAHX4 TALACCI Simon 650.00 2001 AC SO01 LIVIGNO 57.30 0.00 100
2 157 EABAT OCCHI Davide 72442 2001 AC S034 BORMIO 58.75 24.80 80
3 151 MO1AH GATTI Manuel 707.12 2001 AC S030 VALMALENCO 58.82 26.00 60
4 147 LADNC MORETTO Nicolo 70442 2001 AC  SO35 IAT MADESIMO 5891  27.54 50
5 160 LA6ZZ ROMERI Riccardo 81128 2001 AC  SO30 VALMALENCO 10035 5216 45
6 153 FAEBC PAPOTTI Edoardo Franco 78377 2001 AC  SO21 SANTA CATERINA 10042 5336 40
7 158 HASCJ SCIARMELLA Omar 79470 2001 AC S015 APRICA 1'00.56 55.76 36
8 148 DADWS TRICHES Alessandro 76253 2001 AC S021 SANTA CATERINA 1'00.59 56.27 32
9 154 FASER MORCELLI Daniele 78172 2001 AC  SO034 BORMIO 10069  57.98 29
10 184 HA7VD GIACOMELLI Enrico 2002 AC  SO34 BORMIO 10073 58.66 2
11 150 FADXC CATTANEO Federico 804.21 2001 AC S021 SANTA CATERINA 1'00.92 61.91 24
12 159 MO3DD RIZZI Jacopo Alberto 74746 2001 AC  SO4H REIT SKI TEAM 10108 6465 22
13 194 HAB17 PEDRONCELL! Valerio 2002 AC S035 IAT MADESIMO 1'01.35 689.27 20
14 192 FACTH MAGNI Leonardo 2002 AC  SO030 VALMALENCO 10169 7508 18
15 149 MOHJD MASSARI Giovanni 77842 2001 AC  SO030 VALMALENCO 10200  80.38 16
16 166 LACES LIUSSO Matteo 880.91 2002 AC  SO35 IAT MADESIMO 10201 80.55 15
17 156 EA7LF ADOBATI Denir 80296 2001 AC  SO21 SANTA CATERINA 10251 8911 14
18 146 HASRM CABERLON Christian 81118 2001 AC  SO4H REIT SKI TEAM 10264  91.33 13
19 201 HAFNK PEDROLINI Nicola 2002 AC  SO30 VALMALENCO 10288 9543 12
20 162 LARYV MOLTENI Federico. 85201 2002 AC S035 IAT MADESIMO 1'03.00 a7.49 11
21 155 MO10L TAGLIABUE Matteo 811.01 2001 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'03.33 103.13 10
22 195 ROSTC RAISONI Sivano 2002 AC  SO01 LIVIGNO 10334 103.30 9
23 202 HABD8 ROCCA Federico 2002 AC  SO34 BORMIO 10347 10553 8
24 165 LAT1W PEDRONCELL!I Francesco 869.83 2002 AC S035 IAT MADESIMO 1'03.83 113.39 7
25 205 HALNZ ROCCA lan 2002 AC  SO01 LIVIGNO 10432  120.06 8
2 207 FA7L2 SOSIO Gianiuca 2002 AC  SO28 VALDIDENTRO 10440 12143 5
27 176 PONAM MAURI Tommaso 2002 AC S04Z ANZI SKI TEAM 1'04.66 125.88 4
28 168 EADTS BRESEST! Andrea 2002 AC S015 APRICA 1'04 .69 126.39 3
26 172 FABH1 ZANOLI Riccardo 2002 AC S021 SANTA CATERINA 1'05.01 131.86 2
30 167 LAJHZ MARIANI Marco 891.16 2001 AC S014 CAMPODOLCINO 1'05.03 13221 1
31 196 POTAF CAPSONI Marco Antonio 2002 AC S04z ANZI SKI TEAM 10526 13614
32 188 HAK8A AGOSTEOQO Enk 2001 AC S030 VALMALENCO 1'05.82 14572
33 174 HAGAS GALLI Alessandro 2002 AC  SO03¢ BORMIO 10614 15119
34 200 FATAH BEDOGNE' Federico 2002 AC S028 VALDIDENTRO 1'06.24 152.90
35 187 FAG3D ANNONI Andrea 2002 AC  SO35 IAT MADESIMO 106.47  156.83
36 208 M0326 MUTTI Davide 2002 AC S034 BORMIO 1'07.05 166.75
37 163 HAC80 RUSCONI Mattia 85212 2001 AC  SO21 SANTA CATERINA 10718 168.98
38 171 LATCH LISIGNOLI Alessandro 2001 AC S014 CAMPODOLCINO 1'07.93 181.80
39 161 LAXL6 ROMERI Alessandro 83362 2001 AC  SO15 APRICA 108.04 18369
40 178 PO1AD RANDELLI Roberto 2001 AC S04Z ANZI SKI TEAM 1'08.14 185.40
41 180 POOEE CASARTELLI Andrea 2001 AC  SO4H REIT SKI TEAM 10818 186.08
42 183 RO93K PESCINA Alessandro 2002 AC  SO4M 3 MONTI APRICA 10839 189,67
43 190 POINX TAGLIABUE Walter 2002 AC  SO4Z ANZI SKI TEAM 10920 20353
44 164 LA1ED SIANI Giovanni 853.32 2001 AC S028 VALDIDENTRO 1'09.57 209.85
45 204 MO5V1 CAPELLI Alessandro 2001 AC  SO35 IAT MADESIMO 10970 212.08
46 169 LACVX SECCHI Luca 2002 AC S021 SANTA CATERINA 1'09.84 214.47
47 193 LAW27 SIRTORI Pietro 2002 AC S014 CAMPODOLCINO 1'10.53 22627
48 203 PO1AE RANDELLI Gianni 2001 AC SO4Z ANZI SKI TEAM 1'14.55 295.03
49 189 NO557 PERELLI Rudy Benjamin 2001 AC S04Z ANZI SKI TEAM 117.15 339.49
ISCRITTI ... 63
NON PARTITI 2
181 NOF80 VALENTINI Giorgio 2002 AC SO4M 3 MONTI APRICA
182 POW4V PRUNERI Andrea 2002 AC SO15 APRICA
25-01-2015 / CHIESA VALMALENCO G811
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
170 MO84aX
173 HAB1V
177  NOSIR
178 LAM4T
186  FATAM
188 LA2JY
191 FABCH
197 EAA91

SQUALIFICATI
152 LA4S9
175  POP3V
185  LAAMR
198 MO2JN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

8

BONACINA Giulio
RIPAMONTI Luigi
MORGANT! Michele

SACCHI Edoardo
TRABUCCHI Nicolo

ALLIEVI Tommaso

CLERICI Matteo
FIACCADORI! Mattia Cesare

4
SAMPIETRO Mattia 778.99
FERRARESE Alessandro

GIOVENZANA Riccardo
RIZZUTI Giulio

25-01-2015 / CHIESA VALMALENCO

ANNO  COM

2002

2002
2001
2002
2002

2002

coo

5035
5035
5034
5035
S028
S030
SO4H
$035

$034
S04
8027
5034

SOCIETA'

IAT MADESIMO
IAT MADESIMO
BORMIO

IAT MADESIMO
VALDIDENTRO
VALMALENCO
REIT SKI TEAM
IAT MADESIMO

BORMIO
CAMPODOLCINO
ASD CASPOGGIO
BORMIO

F=

980

TEMPO  PUNTI PUNT!

FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

1
14
12
31

GARA

TAB

G8/2
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